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Region AA Dolnośląski
Plac Św. Macieja 5, 50 – 244 Wrocław
e-mail: dolnoslaski@aa.org.pl

Punkt Informacyjno Kontaktowy tel. 71 321 21 24
czynny od poniedziałku do piątku w godzinach 16:00 – 20:00
e-mail: pik009@aa.org.pl

Intergrupa AA „Millennium”
Plac Św. Macieja 5, 50 – 244 Wrocław
e-mail: millennium009@aa.org.pl

Biuletyn Informacyjny Intergrupy AA „Millennium” Nr. 270/10/2024

1. Spotkanie odbyło się w Oleśnicy na zaproszenie grupy „Asyż”.
W pierwszej części spotkania warsztatu przywitała Krystyna z grupy „Asyż”, rozpoczęliśmy odmówieniem 
„Modlitwy o Pogodę Ducha”. Temat warsztatów – VII Tradycja, oraz rola i znaczenie skarbnika na grupie, 
intergrupie i regionie. Warsztat poprowadził Jacek – skarbnik intergrupy, który uczestniczył w warsztatach 
skarbników i zdał relacje. Mówił że skarbnik to bardzo ważna służba gdyż wchodzą w grę pieniądze. 
Pieniądze zebrane na mityngu do kapelusza nie należą do tej grupy, intergrupy ani regionu, są to pieniądze 
całej Wspólnoty Anonimowych Alkoholików na całym świecie. Duża część alkoholików jest nieświadoma 
na co idą pieniądze z kapelusza. Każdy alkoholik ma prawo wglądu do zeszytu skarbnika – zeszyt nie należy 
do skarbnika. Udział w dyskusji na temat roli skarbnika wzięli: Lucjan, Wiesiek, Leszek, Mariusz.

2. Spotkanie Intergrupy
Spotkanie rozpoczął i poprowadził Leszek rzecznik Intergrupy Millennium. Rozpoczęło się odmówieniem 
Deklaracji Odpowiedzialności. W spotkaniu udział wzięło udział 14 osób w tym mandatariusze 
reprezentujących 9 grup, służebni i uczestnicy. Wszyscy przedstawili się z imienia i pełnionej służby.

3.Autoprezentacja grup

Grupa „ASYŻ” Oleśnica ul. Kazimierza Wielkiego 8 (Krystyna – mandatariusz). Spotkania w piątki o 
18:00. Frekwencja około 8 – 10 osób. Czerpane tematy z literatury oraz z Kroków i Tradycji. Tematy 
czerpiemy również z wypowiedzi uczestników mityngu. Biuletyn czytany, jest dostępna literatura. 
Nowicjusz dostaje pakiet literatury i jest otoczony opieką. Jest możliwość pracy ze sponsorem. Służby na 
grupie: mandatariusz, skarbnik, rzecznik. Niesiemy posłanie odwiedzając inne Grupy a także we wtorki do 
Ligoty Polskiej i byliśmy w Woskowicach. Ostatni mityng miesiąca otwarty. 25.10.2024r odbyła się 31 
rocznica Grupy. Informacje i wieści z AA przekazuje rzecznik i mandatariusz

Grupa „Arka” Oleśnica ul. Kazimierza Wielkiego 8 (Marianna – mandatariusz). Spotkania w 
poniedziałki o godz. 18:00. Frekwencja 12 – 14 osób. Tematy mityngów, Kroki Tradycje oraz z doświadczeń 
uczestników mityngu. Służby: mandatariusz, rzecznik, skarbnik i kolporter. Literatura jest dostępna, czytany 
jest biuletyn i jest możliwość pracy ze sponsorem. Realizacja V Tradycji – niesienie posłania innym 
alkoholikom. Ostatni mityng miesiąca otwarty. Informacje i wieści przekazuje mandatariusz.

Grupa „JADWIGA” Trzebnica ul. Żołnierzy Września 19 (Jacek – mandatariusz). Spotkania dwa razy w 
tygodniu czwartki i niedziele o godz. 18:00. Tematy mityngów proponowane przez uczestników, problem 
osobisty a także z literatury, Kroki, Tradycje. Służby: mandatariusz, skarbnik, kolporter. Średnia liczba 
uczęszczających około 9 osób. Dwie ostatnie niedziele miesiąca są otwarte. Nie ma możliwości 
sponsorowania. Biuletyn czytany na mityngu, jest dostępna literatura AA. Realizacja V Tradycji: dzielenie 
się doświadczeniem, służby we Wspólnocie i Intergrupie oraz udostępnianie literatury. Informacje i wieści z 
AA przekazuje mandatariusz.
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Grupa „NADZIEJA” Twardogóra plac Piastów 1 (Leszek – mandatariusz). Spotykamy się w środy o 
godz.18:00. Frekwencja 13-16 osób. Tematy mityngów: Kroki, Tradycje i czytamy Wielką Księgę. Ostatnio 
pojawił się na grupie nowicjusz i uczęszcza  na mityngi. Działające służby: mandatariusz, skarbnik. 
Literatura dostępna, czytamy biuletyn, Jest możliwość pracy ze sponsorem, literatura dostępna i czytany jest 
biuletyn. Niesiemy posłanie do Oddziału Zewnętrznego ZK w Oleśnicy, a także do ZK kobiet we 
Wrocławiu. Dyżurujemy w PIK-u. Ukazuje się informacja o grupie w Informatorze Twardogórskim. Ostatni 
mityng miesiąca otwarty. Informacje z AA przekazuje mandatariusz. 30.10.2024r. odbyła się 26 rocznica 
istnienia Grupy „Nadzieja”.

Grupa „NA ZŁOTYM ROGU” Oleśnica ul. Kazimierza Wielkiego 8 (Lucjan – mandatariusz). 
Spotykamy się w czwartki o godz. 19:00. Frekwencja około 9-11 osób. Tematy czerpane z Kroków, 
Tradycji, Codzienne Refleksje, Wielkiej Księgi oraz doświadczeń innych alkoholików. Służby to 
mandatariusz, skarbnik, rzecznik. Jest możliwość pracy ze sponsorem. Literatura dostępna i jest czytany 
biuletyn. Informacje z AA przekazuje mandatariusz.

Grupa „DOROTA” Oborniki Śląskie ul. Parkowa 9 (Mariusz – jednorazowy mandat). Spotkania w 
czwartki o godz. 18:00, frekwencja 6 – 8 osób, przybył nowicjusz i otrzymał Wielką Księgę od Pawła który 
miał spikerkę na grupie. Tematy mityngów: problemy osobiste, Codzienne Refleksje, Trzeźwe Myśli, Kroki 
i Tradycje. Literatura na zamówienie, biuletyn czytany i jest możliwość pracy ze sponsorem. Służby: 
rzecznik, skarbnik i witający. Możliwość pracy ze sponsorem. Niesienie posłania po przez służby w 
strukturach, organizowanie spikerek i roznoszenie ulotek a także udział w mityngach na OLO na ul. 
Korzeniowskiego we Wrocławiu. Informacje przekazuje mandatariusz.

Grupa „Prawda” Długołęka ul. Wiejska 24 (Benek – mandatariusz). Spotykamy się we wtorki o godz. 
18:00, frekwencja 4 – 6 osób. Na ostatnim mityngu przybyła nowicjuszka i otrzymała pakiet literatury. 
Tematy czerpane z literatury, Kroków, Tradycji oraz z doświadczeń życiowych uczestników. Służby: 
mandatariusz, rzecznik, skarbnik i kolporter. Literatura jest dostępna, czytany jest biuletyn i jest możliwość 
pracy ze sponsorem. Informacje przekazuje mandatariusz.

Grupa „SZYMONA z CYRENY” Trzebnica ul. Żołnierzy Września 19 (Kasia - mandatariusz). 
Spotkania we wtorki o godz. 18:00 - ostatni mityng miesiąca otwarty. Służby: mandatariusz, skarbnik i 
rzecznik. Frekwencja około 8 – 10 osób. Tematy mityngów: Kroki, Tradycje, Wielka Księga i problemy 
osobiste. Literatura jest dostępna, biuletyn czytany, jest możliwość pracy ze sponsorem. Niesienie posłania: 
Współpraca z Ośrodkiem Terapii „Calma” w Trzebnicy – został powieszony plakat z informacją o 
Wspólnocie AA, adres Grupy i telefon kontaktowy. Udział w mityngach na OLO ul. Korzeniowskiego we 
Wrocławiu. Informacje przekazuje mandatariusz.

Grupa „Uwolnieni” Oleśnica ul. Kazimierza Wielkiego 8 (Paweł – mandatariusz).Spotykamy się w 
środy o godz. 18:15, frekwencja ok. 15 osób, przychodzą nowicjusze. Wszystkie mityngi otwarte, 
pracujemy na Krokach, Tradycjach, Codziennych Refleksjach i na Wielkiej Księdze. Wszystkie służby 
obsadzone. Literatura jest dostępna, czytany jest biuletyn a także jest możliwość pracy ze sponsorem. 
Niesienie posłania do ZK w Oleśnicy, na OLO ul. Korzeniowskiego we Wrocławiu oraz do Ośrodka Terapii 
w Ligocie Polskiej. Grupa Uwolnieni zaprasza na spikerkę Martyny ze Zgorzelca 20 listopada na 
godz.18:15. Informacje przekazuje mandatariusz.

4.Informacje sprawozdawcze od służebnych intergrupy

– Wiesiek – zastępował kolportera.

– Wiesiek – łącznik - wolontariusz do Zakładu Karnego z grupą Sedno na Oddziale Zewnętrznym ZK w 
Oleśnicy. We wrześniu skończyła się moja służba. Mityngi odbywają się w czwartki od 16:00 do 17:30, na 
mitingi uczęszcza 5-7 osób. Przybyło dwóch nowicjuszy. Zaczynają się wypowiadać skazani. Literatura jest 
dostarczana. Na liście niosących posłanie do ZK jest 11 osób. Szukamy chętnego do objęcia służby jako 
łącznik do ZK w Oleśnicy.



– Leszek – łącznik/sekretarz internetowy. Gdy wpiszemy adres aa.org.pl. otworzy się strona Anonimowych 
Alkoholików, klikamy na Dla uczestników, klikamy na Podział regionalny, klikamy na Dolnośląski 009. I 
jesteśmy na Regionalnym Serwisie Informacyjnym. Informacje (o regionie, komunikaty, kontakt, do 
pobrania).Uczestniczę w spotkaniach łączników internetowych na zoomie.

- Leszek- rzecznik – Jestem zadowolony z warsztatów rzeczników w których uczestniczyłem i jestem 
wdzięczny intergrupie za pokrycie kosztów warsztatów. Mówiono o bezpieczeństwie na grupach, 
nadużywania czyjejś prywatności, pożyczania pieniędzy, zatrudniania oraz reagowaniu na grupie na 
podrywanie kobiet. Rada Regionu dała rekomendacje Intergrupie Millennium i Intergrupie Piastowskiej na 
zorganizowanie Warsztatów Rzeczników w roku 2025. Będą organizowane warsztaty dla mandatariuszy i 
rzeczników grup i intergrup w maju 2025r. razem z Intergrupą Piastowską.

Arek – przekazał informację o spotkaniu we Wrocławiu które zorganizował Artur koordynator ds. 
informacji publicznej. Spotkanie odbyło się MOPS - ie 26.X.2024r. Spotkanie informacyjne o Wspólnocie 
Anonimowych Alkoholików poprowadził Paweł i została przekazana literatura. Koszt literatury pokryła 
Intergrupa Millennium.

5. Omawiano i głosowano – 30.XI.2024r. odbędzie się Zgromadzenie Regionu w Kamiennej Górze. 
Jaromir otrzymał rekomendację od Intergrupy Millennium na zastępcę rzecznika regionu i na koordynatora 
do organizacji Zgromadzenia Regionu na rok 2025. Arek kolporter otrzymał rekomendację od Intergrupy 
Millennium na jednorazowy mandat na Reprezentanta do Regionu na Zgromadzenie Regionu 2024r.
Koszty związane z przyjęciem intergrupy przez grupę ponosi intergrupa (opłata za lokal, kawa, herbata i 
woda), jeżeli grupę nie jest stać na sfinansowanie.

Dziękujemy grupie „Asyż” za organizację spotkania intergrupy i warsztatu.

6. Rocznice:
I - rocznica Arka „Brody” – Grupa „Uwolnieni” Oleśnica 27.11.2024r.
II - rocznica Soni – Grupa „Arka” Oleśnica odbyła się
XXXI -  rocznica - Grupy „Asyż” Oleśnica odbyła się
XXVI – rocznica – Grupy „Nadzieja” Twardogóra odbyła się
XXXIII – rocznica -Grupy „Arka” Oleśnica  25.11.2024r.

7. Terminarz:
Następne spotkanie Intergrupy Millennium odbędzie się 23.11.2024r. Na zaproszenie Grupy „Uwolnieni” w 
Oleśnicy ul. Kazimierza Wielkiego 8. Rozpoczęcie o godz. 09:00 warsztat. Warsztat poprowadzą Wiesia  i 
Jacek z Intergrupy Piastowskiej temat to służba Mandatariusza i Zgromadzenia Regionu, o godz. 10:00 
spotkanie Intergrupy.

8. Służby Intergrupy Millennium
 rzecznik Leszek
 z-ca rzecznika Marek
 sekretarz/łącznik internetowy Leszek
 skarbnik Jacek
 kolporter Arek
 koordynator ds. informacji publicznej Artur
 łącznik do ZK Od. Zew. w Oleśnicy wakat

Zapraszamy na następne spotkania, zachęcamy do udziału wszystkie grupy AA z naszej intergrupy 
MILLENNIUM, gdyż niesienie posłania jest naszym głównym celem.

„Służba jest przywilejem, a zarazem obowiązkiem, który wiąże się z odpowiedzialnością”.

Z pogodą ducha Leszek- sekretarz/łącznik internetowy Intergrupy Millennium



Intergrupa dziękuje wszystkim Anonimowym Alkoholikom z grup AA za przekazane datki, dzięki którym 
możemy nieść posłanie, a pełniący służbę wykonują swoją powinność we Wspólnocie AA
                     

 Z pogodą ducha Leszek- sekretarz/łącznik internetowy Intergrupy Millennium


